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L
a General Mills

Cinnamon Toast Crunch™ Cereal Bars (96 ct) 1.42 oz

A convenient, no-mess chewy cereal bar made with Cinnamon Toast Crunch™ cereal pieces and individually wrapped te enjoy on-

the-go. Made with no artificial flavors, no colors from artificial sources, and no high fructose corn syrup. For crediting in USDA Child

Nutrition Programs: meets 1 ounce equivalent grain, whole grain-rich criteria, and USDA Smart Snacks criteria.
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Nutrition Information:

Serving Size: 1Bar (40g)
Amount Per Serving: As Packaged
Calories 160
% Daily Value*
Total Fat 35g 4%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 120mg 5%
Total Carbohydrate 30g 1M%
Dietary Fiber 3g 10%
Total Sugars 8g
Includes 8g Added Sugars 16%
Protein 29
Vitamin D 077g 0%
Calcium 230mg 15%
fron 17mg 8%
Potassium Omg 0%
Vitamin A oy 0%
Vitamin C Oomg 0%
Thiamin 00mg 4%
Riboflavin 00mg 4%
Niacin 0.7mg 4%
Vitamin B6 0.1mg 6%
Folate 207%g 6%
(107?g Folic Acid)
Vitamin B12 077g 0%
Zinc 08mg 8%

* Percent Daily Value'(DV) are based on a 2,000 calorie

diet
* - Not a significant nutrient source

* Nutritional information is subject to change. See product

label to verify ingredients and allergens
*Do not eat raw dough or batter.

Product Information:

PRIDUCT CODE 45576000

urc 016000455764

GTIN 10016000455761

UNIT SIZE: 1.420Z

CASE COUNT 96

ATTRIBUTES Zero Trans Fat
Whole Grain

1 oz. £q. Grain

No Artificial Flavors

No Colors from Artificial Sources
No High Fructose Com Syrup
Smart Snacks Compliant

Ingredients:

Whole Grain Oats, Corn Syrup, Whole Grain Wheat, Sugar, Fructose,
Canola Oil, Brown Rice Flour, Rice Flour, Maltodextrin, Chicory Root
Extract, Whole Corn Flour. Contains 2 % or less of: Vegetable
Glycerin, Whole Oat Flour, Wheat Starch, Calcium Carbonate, Salt,
Dextrose, Color (caramel color, annatto extract), Cinnamon, Baking
Soda, Trisodium Phosphate, Natural Flavor, Iron and Zinc (mineral
nutrients), A B Vitamin (niacinamide), Vitamin B6 (pyridoxine
hydrochloride), Vitamin B2 (riboflavin), A B Vitamin (folic acid).
CONTAINS WHEAT INGREDIENTS.

ALLERGENS:

Preparation Instructions:

Ready to eat cereal bars

Package Information:

NET WEIGHT N/A
VOLUME: 807 CF
HEIGHT: 637IN
LENGTH: 17.87IN
WIDTH: 12.25IN
CASE SIZE: 807 CF

https://www.generaimillscf.com/products/category/cereal/bars/cinnamon-toast-crunch?p=1
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